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ANNEXE 1 
Référents par établissements 

 
 

 

Etablissement 
Nom de la 
personne 
référente 

Téléphone Courriel 

HÔPITAL INTERCOMMUNAL DU 
HAUT LIMOUSIN (HIHL) 

Aude Bardet 05 55 60 52 02 aude.bardet@hihl.fr 
 

CH SAINT YRIEIX 
Marie-Ange 

Quincampoix 
05 55 75 75 03 quincampoix.marie-

ange@ch-st-yrieix.fr 

 

CH LA VALETTE   (SAINT VAURY) 
Pascal Guinard 05 55 51 77 08 pguinard@ch-st-vaury.fr 

 

CH AUBUSSON 

Rachel  Goeffroy 
 

Laure 
Trimoulinard 

05 55 83 50 63 
 
 

05 55 83 50 99 

rachel.geoffroy@ch-
aubusson.fr 

 
biomed@ch-aubusson.fr 

 
CH INTERCOMMUNAL DES MONTS 
ET BARRAGES (CHIMB) 

Samuel Brelay 05 55 56 43 00 samuel.brelay@chimb.fr 
 

CH BORT LES ORGUES Angélique Breuil  05 55 46 33 57 a.breuil@ch-bort.fr 

CH LES GENÊTS D’OR (EVAUX LES 
BAINS) 

Séverine Bellot 05 55 65 60 05 severine.bellot@ch-
evauxlesbains.fr 

 

CH UZERCHE 
Nathalie 

Auboiroux 
05 55 97 16 00 n.auboiroux@chg-uzerche.fr 

CH LA SOUTERRAINE 

Sophie Menoux 
 
 

François Dufayet 

05  55 89 58 07 
 
 

05 55 89 59 01 

sophie.menoux@ch-
lasouterraine.fr 

 
francois.dufayet@ch-

lasouterraine.fr 
 

CH DE BRIVE 
Jean Christophe 

COMPTE 
05 55 92 66 19 jean-christophe.compte@ch-

brive.fr 
 


